ri

]|

ш

ш

lil

1
j

i;
,]] i

|]
i,
!ji],

|lilliF

lllll
,l
]j

]

l,i
]1;],ll

lil
,i!

]

исполнитЕлъныи комитЕт кАркАусского сЕ,льского посЕлЕниlI,КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 июня 2022 года JФ9

О внесении изменений в отдельные административные

регламенты предоставления муниципальных услуг

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от27 июля 2010
года JФ210_ФЗ (Об организации предоставления государственных и мунициfIальных

услуг) исполнительный комитет Каркаусского сельского tlоселения постановляет:

1. Внести в Административньтй регламент предоставления муниципальноЙ

услуги tlо выдаче справки (выписки), утвержденный гIостановлением
исполнительного комитета Каркаусского сельского поселения от 25 марта 2021 года
М4, следуюттIие изменения:

раздел З дополнить подразделом 3,8. следуюшего содержания:

"З.8. Варианты предоставления N{униципальной услуги, включаюшие порядок
предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных обшими признаками, в том числе в отношении результата
муниципальной услуги, за получением которого они обратились

3.8.1. Порялок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории
объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте |,2
Административного регламента. В связи с этим варианты предоставления
муниципальной услуги, вклюLIаюrцие порядок предоставления указанной услуги
отдельньlм категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе
в отношении результата N,Iуниципальной услуги, за получением которого они
обратились, не устанавливаются, " ;

2. Внести в Административный регламент trредоставления п,tуниципальноЙ

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронированиеl посадку и lrересадку

деревьев. кустарников. снос газона, утвержденный постановлением
исllолнительного комитета Каркауского сельского поселения от 22 сентября 2021
года Ns10 (с изменениями, внесенньiми постановлением исполнительного комитета
Каркаусского сельского поселения от 23 ноября 2021года JЪ12), следуюшие
изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.8. следуюшего содержания:

"3.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок
, предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата
муниципальной услуги) за получением которого они обратились

i

i

{

l

Il

i

;

]

l
I

I

lll
ll|l,;
1|ll];i
lil] i i

lilllF

llill''i
{]li: ,

tllll l
лшj
|||

|.
i]

]

i

il

i

il

l

i

l

i
|'
]

]ili i

Шlii i l

li}l]i l

llllllI

lilll ;l ,, i]

|lШl[;,;li_

Nlilii',],
]|rц

L,,!
1,1

,i

]i

i

il

1

]]I,I

I

i

l
i

l

l,
ltl
П1llt]r

llшi I

l]Ill ll I l

l|lljl}li
lllli]i;]
llll
lll]i

Ilil
п

i

i
]

l

Il

l

i
i

i

}il,,,
llllil
lill i l
llllll l ]l

flil] е

l]ll]l t ]i

Ilfil] , ,
l

alш
п]l

fillll
tlll

,'j

'

l
l

]il

i

ll
l

1

i
I

i

i,i
ljli : ;

лil
I]llt ,

ti]il] l
lllll I

llliiiF
lll]l L lliill] l l

llll

filll ]

]

3.8.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории
объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте |.2
Административного регламента. В связи с этиМ варианты предоставления
муниципальной услуги, включаюrцие порядок предоставления указанной услугиотдельным категориям заявителей, объединенных обrцими tIризнаками, в том числев отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они
обратились, не устанавливаются.'' ;

3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по свидетельствованию верности котlий документов и выписок из них,
утвержденный постановлением исполнительного комитета Каркаусского сельского
поселения от 1 октяб ря 2020 года ЛЪ 1 0. следl,ющие изменения:

раздеЛ 3 дополнить подразделом 3.7. следующего содержания:

"3,7. ВарИантЫ rrредоставления муниципальной услуги, вIсцючаюrцие порядок
предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных обшими признаками, в ToN{ числе в отношении результата
муниципа-цьной услуги, за получением которого они обратились

з,1 ,1' Порядок предоставления мунициtrальной услуги не зависит от категории
объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте I.2
Административного регламента. В связи с этиМ варианты предоставления
мунициIIальной услуги, включаюtцие порядок предоставления указанной услугиотдельныN,I категорияN,I заявителей. объединенных общи]\,Iи признаками, в том числев отношении рез,vльтата муниципальной услуги, за получением которого они
обратились, не устанавливаются.'' ;

4, Внести в Административный реглаплент предоставления муниципальной
услуги по удостоверению доверенностей, утверrIценный пOстановлением
исполниТельногО комитета КаркауссКого сельского поселения от 1 октября 2020
года NЪ10, следуюшие изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.8. следуюrцего содержания:

"3,8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок
llредоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных общцNIи признаками, В ТоN,I числе в отношении результата
N{унициrIальной услуги, за получением которого они обратились

з.8.i. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории
объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте \.2
Адшtинистративного регламеFIта. В связи с этиN,I варианты предоставления
мунициIIальной услуги, вклюаIаюЩие поряДок предоСтавлениЯ указанной услугиотдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе
в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они
обратились, не устанавливаются.'' ;

' 5.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги <Присвоение, изменение и анну"цирование адресов объектам недвижимости
на территории Каркаусского сельского поселения Кукморского мунициrrального

района Республики Татарстан)), утвержденный постановлением исполнительного
комитета Каркаусского сельского поселения от 22 сентября 2021 года JФll (с
изменениями, внесенными постановлением исполнительного комитета
Каркаусского сельского поселения от 23 ноября 2021года N913), следующие
изменения:

раздел 3 дополнить подразделоN,I 3.8. следующего содержания:

"З.8. Варианты предоставления муниципальной услуги" включающие порядок
предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата
муниципальной услуги, за получением которого они обратились

3.8.1. Порялок предоставления муниципальной yслуги не зависит от категории
объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте l "2
Административного реглаN{ента. В связи с этим варианты предоставления
муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги
отдельным категорияN{ заявителей, объединенных общими rrризнаками, в том числе
в отношении результата муниципальной услуги. за получением которого они
обратились, не устанавливаются. ",

6. Опубликовать настоящее постановление путем размеl]-lения на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу:
www.pravo.tatarstan.ru, на специальных информачионных стендах, а таюке

разместить на официальном сайте Кчкморского муниципального района Республики
Татарстан в инфорп,rационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

7. Контроль за исполнениеN,I настояшего постановления оставляю за собой.

Глава Каркаусского
сельского поселения М.Ф.Зайнутдинов